轻工辅料合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
承包人住址：
承包人身份证号：
按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》和建筑工程承包条例的规定，结合本工程情况，经双方协商，签订本合同。
第一条工程概况
1、工程名称：文体中心安置楼5#楼
2、承包范围：外墙乳胶漆、外墙真石漆
3、承包方式：包轻工
、承包价格：外墙乳胶漆元/平方米，外墙真石漆元/平方米。
5、工程总价：依照最终工程决算审计面积确定总价。
6、工程期限：本工程自年月日开工至年月日竣工。(因天气不满足施工条件或甲方自身原因，经甲方同意，工期可以顺延。)
第二条工程质量
1、按照国家质量标准组织施工，乙方在施工过程中必须执行施工图纸设计要求和业主要求的施工验收规范、验收评定标准等。
2、乙方应严格按设计施工图、及技术交底组织施工，甲方项目部有权对工程质量进行检查验收，凡达不到验收标准，不得进行下道工序，且按甲方项目部及业主的处理意见处理，若造成返工的，返工造成的人工费、材料费由乙方全部承担。
3、乙方应对工程质量负责，保证工程质量达到甲方及业主的验收标准。在施工过程中发生质量事故，该返工的乙方无条件的返工，返工造成的人工费、材料费由乙方全部承担。
第三条安全生产
1、乙方必须保证进入施工现场的作业人员身体健康，患有高血压、恐高症、精神分裂症的人员不得进入施工现场，否则所造成的一切责任全部由乙方承担。
2、乙方应严格遵守安全生产的各项规章制度及安全操作规程，不得违章指挥，违章作业。
3、乙方对进入施工现场的人员要进行安全教育并做好每日班前安全教育记录工作。
、乙方严格要求操作人员按安全规程操作，做到不违章操作，保护好自身安全和他人安全，正确使用劳动保护用品，带好安全帽、系好安全带等保护用品，接受安全员的监督检查，确保安全生产。
5、乙方必须用专业电工进行接电作业，不得非专业人员接电，若私自接电造成安全事故责任由乙方负责。
6、乙方全权负责施工操作人员的人身安全，加强安全教育，严格管理，严格遵守安全规程及制度，如果因违章作业，人为因素造成的任何事故一切责任由乙方负责并承担所造成的经济责任。
第四条甲方责任
1、甲方应按计划及时向乙方供应施工所需的水、电源电路、建筑材料，若不及时提供，造成乙方的经济损失由甲方全部承担。
2、甲方向乙方提供的材料必须合格，若不合格乙方有权拒绝使用，强制使用造成工程质量、材料浪费由甲方全权负责。
3、甲方按合同约定及时给乙方拨付承包工程款。
、甲方有权对工程施工进行全方位、全过程的施工管理，对工程质量、施工进度、安全生产、文明施工负责管理。在施工过程中发生质量问题，有权作出处理决定：施工进度达不到施工组织设计方案的要求，有权进行调整;安全生产违章作业有权作出停工整改决定;文明施工不达标有权作出处罚的决定等。
第五条乙方责任
1、乙方依据业主和甲方项目部指定的地方堆放设备、材料，乙方不得随意堆放，保证文明施工。
2、乙方应该规定合理用料，施工所需的各种材料使用时必须办理领料手续，实行定额用料，材料不得浪费，剩余材料妥善保管，合理使用。必须做到工完料净场地清。若发现浪费材料、乱仍乱用材料，甲方给予乙方500---1000元的经济处罚。
3、乙方应派专职技术人员配合甲方项目部的工作，做到定位、定岗并对施工作业技术、质量、安全全过程的管理，发现问题及时向项目部主管人员汇报，进行协调解决，不得擅自隐蔽。
、甲方规定不许在工地内随地大小便，一经发现后，罚款500元。
5、乙方严格管理自己的施工人员，严禁在施工现场内打架、闹事、赌博、酗酒、偷盗。若发生此类事件，由乙方负责承担全部责任，情节严重者交当地司法部门处理，并相应承担5000----10000元的罚款。
6、如不能按时完成双方约定工程，造成停工或延误工期，甲方有权终止合同，不予结算工程款，，
第六条工程款结算方式
工程竣工验收合格后付至80%，经决算审计确定总价后付清余款。
第七条争议
在合同履行期间，双方发生争议时，在不影响工程进度的前提下，双方可采取协商解决或请有关部门协调。
当事人不愿通过协调、调解解决或者协商、调解不成时，可以按照本合同约定依法向工程所在地法院起诉裁决。
第八条附则
本合同一式贰份，甲、乙、双方各执一份，签字盖章后生效，具有同等法律效力。
甲方(章)：乙方(章)：
签订日期：签订日期：